
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

30

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ 

Социолошки и 
феноменолошки 
аспекти на детското 
престапништво со 
посебен осврт на 
источно – планскиот 
регион

1102-127/9 
од 25.10.2021 
год.

Проф. д-р 
Страшко 

Стојановски

Перица 
Паневски

Заеднички европски 
систем на азил: идеја, 
недостатоци и реформи 

1102-60/36 од 
24.3.2021 год.

Вон. проф. д-р Ана 
Никодиновска 

Крстевска

Ирена Манчева

Финансиски 
импликации врз 
Буџетот на Р.Северна 
Македонија и другите 
средства на државата 
при злоупотреба на 
службената положба и 
овластување

1102-60/35 од 
24.3.2021 год.

Вон. проф. д-р 
Кристина Мишева

Милица 
Гаврилова

ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ

Влијанието на начинот 
на ферментацијата врз 
квалитетот на црвените 
вина произведени од 
локалитет Виница

1302-144/21 
од 29.10.2021 
год.

Проф. д-р 
Фиданка Илиева

Антонио Петров


